

FAKTÚRA č. 1341122

J. G. ... 5
ČIŽSTAV
 stavebné práce
 ul. Košická 68, 075 01 TREBIŠOV
 IČO: 107 95 588

Dátum vyhotovenia	7.4.2011
Dátum splatnosti	do 14 dní
Dátum vzniku daňovej povinnosti	7.4.2011
Forma úhrady	pp
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	0308
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Prijemca	

Dodávateľ	
IČO:	10795588
DIČ/IČ DPH:	SK 1020696094
Peň. ústav:	VÚB Treb
Č. Účtu:	17944622/0200
Odberateľ	
MESTO TREBIŠOV	
v zastúpení "Bytový podnik Trebišov	
s.r.o.	
T R E B I Š O V	
=====	
IČO:	
DIČ/IČ DPH:	

Názov a druh tovaru (služby)	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celková cena
--------------------------------	----------------------------	--------------	------------	--------------

Na základe Vašej objednávky č.41/2011 z dňa 5.4.2011 fakturuje-
 me Vám betonárske práce na obytnom komplexe ul.I.Krásku v Trebišove
 a to :

1.Dodávka : - Betón prostý c12/15	m3	3,8	72,84	276,79 ✓
-Doprava betonovej zmesy	km	6	4,83	28,98 ✓
-Uloženie čerpadlom	hod.	1,4	72.-	100,80 ✓
2.HZS pol.6.1.2 Spracovanie betonovej zmesy s úpravou povrchu do určenej výšky v jednotlivých izbách 3x4=12	hod.	12	9,5	114.- ✓

 s p o l u : 520,57
 D P H 20 % 104,11

C E L K O M : 624,68
 =====

Slovom : Šestodvadsaťštyri eur šesdesiatosem centov

Bytový podnik Trebišov s.r.o.
Došlo: ..07.04.2011.....
Číslo: Príl.:

[Handwritten signature]

Počet príloh

Vystavil	Celková cena bez DPH
	Celková DPH
	Celková fakturovaná suma
Podpis a pečiatka	